
2014年拟发展党员计划一览表(本专科生)

基层党委（总支、直属支部）：（盖章）                                                                 上报日期2013年   月   日
	序号
	姓  名
	性
别
	民
族
	出  生

年月日
	学历
	学号
	申 请
时 间
	列为一般时间
	列为重
点时间
	评 优 情 况
	获 奖 学 金 情 况
	备   注

	1
	姚海勤
	女
	汉
	19900120
	高中
	81110739
	20111024
	20121030
	20131118
	校优生
	励志奖学金，专业一等奖学金
	

	2
	谭宇鹏
	男
	苗
	19900205
	高中
	81110721
	20111001
	20121030
	20131118
	
	单项奖，专业二等奖学金
	

	3
	郝佳雯
	女
	汉
	19920605
	高中
	81110736
	20111014
	20121030
	20131118
	文体活动奖
	校二等奖学金
	

	4
	韩  博
	女
	蒙古
	19920912
	高中
	81110837
	20111008
	20121030
	20131118
	校优干
	一等奖学金，单项奖
	

	5
	韩东旭
	女
	汉
	19940102
	高中
	811120925
	20120925
	20121030
	20131118
	院优干
	二等奖学金
	

	6
	贺迪
	女
	汉
	19930703
	高中
	81120129
	20120925
	20121030
	20131118
	院优学
	一等奖学金
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1.学历栏按在读层次填写专科、本科。2.按专科、本科依次填报。3.表中涉及时间均应填写到日，年（4位）月（2位）日（2位），如20080109。
